DA SECRETARIA MUNICIPAL DAS OBRAS PUB, URBANISMO E DOS SERVICOS PUBLICOS - CONTRATADA: CARNEIRO CONSTRUTORA 
E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPFMF N°29.093.349/0001-05 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS 
PESADAS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, URBANISMOS E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS. - VALOR TOTAL: 
R$ 2.414.273,28 (dois milhões, quatrocentos e catorze mil, duzentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos) — DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
1515.15.122.0110.2.084 - Manut. Sec Obras, Urbanismo e Serv Publico, no elemento de despesa: 33903900 - Outros Serv. de terc. pessoa jurídica, 
subelemento: 33903912 Locação de máquinas e equipamentos, fonte de recursos: